
令和６年７月２６日 指名競争入札結果（和光市）  ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1
新倉小学校下マンホールポンプ更新工
事

2,940,000 2,940,000 2,688,381 2,900,000 40,000 98.64%
荏原商事株式
会社

荏原商事株式
会社

三協工業株式
会社

株式会社第一
テクノ

明協電機株式
会社

株式会社アー
バンデザイン
コンサルタント

株式会社あい
造園設計事務
所

株式会社エイ
ト

株式会社オオ
バ

株式会社環
境・グリーンエ
ンジニア

株式会社総合
設計研究所

株式会社東京
ランドスケープ
研究所

日本測地設計
株式会社

パシフィックコ
ンサルタンツ
株式会社

東日本総合計
画株式会社

株式会社ヘッ
ズ

株式会社ＵＲリ
ンケージ

3
東部第一号汚水幹線不明水対策方法
検討業務委託

6,040,000 6,040,000 4,804,349 5,400,000 640,000 89.40%
株式会社シー
エスエンジニ
アズ

株式会社コー
セツコンサルタ
ント

株式会社シー
エスエンジニ
アズ

新日本設計株
式会社

株式会社松尾
設計

アジア航測株
式会社

株式会社オオ
バ

国際航業株式
会社

大日コンサル
タント株式会社

東亜道路工業
株式会社

ニチレキ株式
会社

株式会社パス
コ

東日本総合計
画株式会社

株式会社復建
技術コンサル
タント

5
南浄水場空調設備更新工事設計業務
委託

2,930,000 2,930,000 2,343,960 2,344,000 586,000 80.00%
東洋設計事務
所

功設計有限会
社

株式会社大誠
建築設計事務
所

株式会社塚田
設計

株式会社松下
設計

東洋設計事務
所

株式会社池下
設計

株式会社片渕
設計事務所

功設計有限会
社

株式会社綜企
画設計

株式会社大誠
建築設計事務
所

株式会社塚田
設計

株式会社松下
設計

株式会社安井
建築設計事務
所

株式会社ユニ
バァサル設計

7
事務所用建物（旧保健センター）改修
工事設計業務委託

8
和光市文化センター空調設備改修工
事設計業務

株式会社有山
造園

紀和建設工業
株式会社

サクラ建設株
式会社

株式会社新倉
造園土木

株式会社ＨＯ
ＮＵＡ

有限会社吉田
園

株式会社ルー
プグリーン

6
みなみ保育園１歳児保育室雨漏修繕工
事設計業務委託

900,000

13,400,000 212,000

予定価格超過のため中止

応札者がいないため中止

98.44%
株式会社ルー
プグリーン

9 市道113号線他高木伐採業務委託 13,612,000 13,612,000 8,167,200

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

3,970,000 6,000

2
白子三丁目中央土地区画整理事業地
区内公園整備設計業務委託

14,766,000 14,766,000 11,742,821 11,742,821 3,023,179 79.53%
株式会社環
境・グリーンエ
ンジニア

4 道路調査業務委託 3,976,000 3,976,000

900,000 0 100.00%
功設計有限会
社

99.85%
株式会社パス
コ

900,000 699,589

3,190,134



令和６年８月６日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

りそなリース株
式会社

みずほ東芝リース
株式会社

ＦＬＣＳ株式会
社

リコーリース株
式会社

芙蓉総合リー
ス株式会社

ＮＥＣキャピタ
ルソリューショ
ン株式会社

三菱ＨＣキャピ
タル株式会社

株式会社ＪＥＣ
Ｃ

三井住友ファイ
ナンス＆リース
株式会社

三井住友トラス
ト・パナソニック
ファイナンス株
式会社

ＮＴＴ・ＴＣリー
ス株式会社

ＮＸ・ＴＣリース
＆ファイナンス
株式会社

三菱電機ＩＴソ
リューションズ株式
会社

令和６年７月３０日 指名競争入札結果（和光市） ※ 金額はいずれも消費税を除く

件　　　　　名 設計額(円)
予定価格

(円)
最低制限価

格（円）
落札価格

(円)
設計－落札

(円)

落札率
（落札÷予

定）
落札者

1 市庁舎受水槽等清掃業務委託 630,000 630,000 378,000 450,000 180,000 71.43%
株式会社日創
美装

丸勤商事株式
会社

有限会社旭産
業

株式会社勤労
衛生

清水工業株式
会社

株式会社日創
美装

2 アライグマ駆除業務委託（単価契約） 40,000 40,000 24,000 40,000 0 100.00%
株式会社パル
環境開発

株式会社パル
環境開発

株式会社ヨシ
ダ消毒

埼玉環境衛生
株式会社

有限会社ライ
フ・サポート

3 和光市運動場券売機購入 1,865,200 1,865,200 設定なし 1,170,000 695,200 62.73%
株式会社エル
コム

グローリー株
式会社

株式会社エル
コム

株式会社アイ
タック

株式会社テラ
オカ

株式会社ウエ
ルアップ

医療法人クレ
モナ会

株式会社名豊
ＡＬＳＯＫあんし
んケアサポート
株式会社

セントラルス
ポーツ株式会
社

株式会社ルネ
サンス

株式会社ウェ
ルクル

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人

1
和光市図書館図書館管理システム賃貸
借

1,274,500 1,274,500 設定なし 1,233,000 41,500 96.74% 株式会社ＪＥＣＣ

575,000 20,000 96.64%
株式会社ウエル
アップ

4 令和6年度和光市健康教室業務委託 595,000 595,000 357,000

被　　　　　指　　　　　名　　　　　人


